Féte de mai
Crisnée, 28-5-2022

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
28-05-22 - 8:30 Liste résultats
Points: FINA 2021
Rang AN Temps Pts
11-12 ans
1. MARDAGA, Anais 10  Liége Natation 10:2841 443
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:51.99 1:19.10 500m: 6:31.11 1:19.76 700m: 9:11.07 1:19.96
200m: 2:32.89 1:19.20 400m: 5:11.35 1:19.36 600m: 7:51.11 1:20.00 800m: 10:28.41 1:17.34
2. BAJOT, Clémence 11  Liege Natation 10:33.56 433
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 3:54.24 1:20.32 500m: 6:36.00 1:20.42 700m: 9:16.83 1:20.61
200m: 2:33.92 1:19.10 400m: 5:15.58 1:21.34 600m: 7:56.22 1:20.22 800m: 10:33.56 1:16.73
13-14 ans
1. BOCK, anouk 08 Cnb 10:07.96 490
100m: 1:10.18 1:10.18 300m: 3:40.66 1:15.98 500m: 6:16.22 1:17.98 700m: 8:52.60 1:18.26
200m: 2:24.68 1:14.50 400m: 4:58.24 1:17.58 600m: 7:34.34 1:18.12 800m: 10:07.96 1:15.36
2. PAIROUX, Eloise 08 Perron 10:25.54 449
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 3:56.28 1:20.82 500m1:05:52.471:00:35.97 700m: 9:09.61 1:16.47
200m: 2:35.46 1:20.36 400m: 5:16.50 1:20.22 600m: 7:53.14 800m: 10:25.54 1:15.93
3. ANDOURA, Judie 09 Mosan 10:27.85 445
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:50.96 1:19.51 500m: 6:30.34 1:19.92 700m: 9:10.62 1:20.45
200m: 2:31.45 1:18.97 400m: 5:10.42 1:19.46 600m: 7:50.17 1:19.83 800m: 10:27.85 1:17.23
4. AERTS, Océane 08 Mosan 10:36.42 427
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 3:56.48 1:20.08 500m: 6:37.42 1:19.88 700m: 9:18.55 1:20.31
200m: 2:36.40 1:20.22 400m: 5:17.54 1:21.06 600m: 7:58.24 1:20.82 800m: 10:36.42 1:17.87
5. JAUMOULLE, Inés 09 Noc 12:37.34 253
100m: 1:29.59 1:29.59 300m: 4:38.87 1:35.39 500m: 7:51.66 1:35.93 700m: 11:04.94 1:36.81
200m: 3:03.48 1:33.89 400m: 6:15.73 1:36.86 600m: 9:28.13 1:36.47 800m: 12:37.34 1:32.40
15-16 ans
1. GILLET, Nohra 07 Cnb 9:39.94 564
100m: 1:07.61 1:07.61 300m: 3:33.55 1:12.90 500m: 5:59.71 1:13.08 700m: 8:27.98 1:14.51
200m: 2:20.65 1:13.04 400m: 4:46.63 1:13.08 600m: 7:13.47 1:13.76 800m: 9:39.94 1:11.96
2. BAYETTO, Shania 06  Swimming Team Dison 9:53.48 526
100m: 1:06.95 1:06.95 300m: 3:33.09 1:13.68 500m: 6:01.91 1:14.73 700m: 8:36.59 1:18.01
200m: 2:19.41 1:12.46 400m: 4:47.18 1:14.09 600m: 7:18.58 1:16.67 800m: 9:53.48 1:16.89
3. PARLA, Charlotte 07 Esn 9:5533 521
100m: 1:10.18 1:10.18 300m: 3:39.11 1:14.77 500m: 6:10.28 1:15.76 700m: 8:41.81 1:15.66
200m: 2:24.34 1:14.16 400m: 4:54.52 1:15.41 600m: 7:26.15 1:15.87 800m: 9:55.33 1:13.52
4. QUADFLIEG, Clarisse 06  Nautic Club Herve 10:13.15 477
100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 3:47.43 1:17.90 500m: 6:23.51 1:17.98 700m: 8:58.35 1:17.72
200m: 2:29.53 1:17.60 400m: 5:05.53 1:18.10 600m: 7:40.63 1:17.12 800m: 10:13.15 1:14.80
5. DEMOULIN, Célia 07  Nautic Club Herve 11:0452 375
100m: 1:16.34 1:16.34 300m: 4:02.21 1:23.56 500m: 6:50.01 1:24.02 700m: 9:40.34 1:24.53
200m: 2:38.65 1:22.31 400m: 5:25.99 1:23.78 600m: 8:15.81 1:25.80 800m: 11:04.52 1:24.18
6. ETIENNE, Constance 06 Cnj 11:08.18 369
100m: 1:15.03 1:15.03 300m: 4:00.79 1:23.46 500m: 6:52.75 1:26.35 700m: 9:45.03 1:26.10
200m: 2:37.33 1:22.30 400m: 5:26.40 1:25.61 600m: 8:18.93 1:26.18 800m: 11:08.18 1:23.15
7. HERBINT, Aurélie 06 Castor Club Mons 11:20.10 350
100m: 1:18.77 1:18.77 300m: 4:09.49 1:25.66 500m: 7:01.85 1:27.57 700m: 9:57.52 1:28.57
200m: 2:43.83 1:25.06 400m: 5:34.28 1:24.79 600m: 8:28.95 1:27.10 800m: 11:20.10 1:22.58
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Féte de mai

Crisnée, 28-5-2022

Epreuve 2 Messieurs, 1500m Libre 11 ans et plus
28-05-22 - 9:.05 Liste résultats
Points: FINA 2021
Rang AN Temps Pts
11-12 ans
1. FERRARI, Maxime 11 Perron 23:05.03 229
100m: 1:25.17 1:25.17 500m: 7:36.71 1:33.96 900m: 13:53.81 1:33.68 1300m: 20:10.53 1:32.50
200m: 2:57.95 1:32.78 600m: 9:11.13 1:34.42 1000m: 15:28.33 1:34.52 1400m: 21:37.15 1:26.62
300m: 4:29.69 1:31.74 700m: 10:46.39 1:35.26 1100m: 17:04.49 1:36.16 1500m: 23:05.03 1:27.88
400m: 6:02.75 1:33.06 800m: 12:20.13 1:33.74 1200m: 18:38.03 1:33.54
2. EL BOUSTANE, Dawood 10 Mosan 25:03.63 179
100m: 1:32.29 1:32.29 500m: 8:11.97 1:42.24 900m: 14:56.19 1:42.30 1300m:
200m: 3:11.23 1:38.94 600m: 9:51.75 1:39.78 1000m: 16:39.32 1:43.13 1400m: 23:28.39
300m: 4:50.61 1:39.38 700m: 11:33.19 1:41.44 1100m:; 18:22.07 1:42.75 1500m: 25:03.63 1:35.24
400m: 6:29.73 1:39.12 800m: 13:13.89 1:40.70 1200m: 20:04.71 1:42.64
3. LEGROSCOLLARD, Romain 11  Mosan 26:17.69 155
100m: 1:37.37 1:37.37 500m: 8:40.79 1:46.60 900m: 15:47.12 1:46.36 1300m: 22:53.51 1:44.57
200m: 3:22.47 1:45.10 600m: 10:28.34 1:47.55 1000m: 17:33.09 1:45.97 1400m: 24:39.02 1:45.51
300m: 5:08.13 1:45.66 700m: 12:14.91 1:46.57 1100m: 19:20.51 1:47.42 1500m: 26:17.69 1:38.67
400m: 6:54.19 1:46.06 800m: 14:00.76 1:45.85 1200m: 21:08.94 1:48.43
4. KERFF, Peter 10 Mosan 26:54.87 144
100m: 1:41.85 1:41.85 500m: 8:54.52 1:51.71 900m: 16:10.49 1:49.97 1300m: 23:24.95 1:47.96
200m: 3:27.85 1:46.00 600m: 10:40.60 1:46.08 1000m: 17:59.42 1:48.93 1400m: 25:12.31 1:47.36
300m: 5:14.81 1:46.96 700m: 12:30.42 1:49.82 1100m: 19:49.27 1:49.85 1500m: 26:54.87 1:42.56
400m: 7:02.81 1:48.00 800m: 14:20.52 1:50.10 1200m: 21:36.99 1:47.72
13-14 ans
1. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 Aqua Club Braine I'Alleud 17:29.40 527
100m: 1:04.48 1:04.48 500m: 5:46.34 1:11.05 900m: 10:29.88 1:10.64 1300m: 15:11.60 1:10.43
200m: 2:14.68 1:10.20 600m: 6:57.25 1:10.91 1000m: 11:40.30 1:10.42 1400m: 16:21.91 1:10.31
300m: 3:24.91 1:10.23 700m: 8:08.47 1:11.22 1100m: 12:50.83 1:10.53 1500m: 17:29.40 1:07.49
400m:; 4:35.29 1:10.38 800m: 9:19.24 1:10.77 1200m: 14:01.17 1:10.34
2. LECOCAQ, Justin 08 Mosan 18:00.24 483
100m: 1:05.47 1:05.47 500m: 5:54.40 1:12.83 900m: 10:46.02 1:13.02 1300m: 15:36.93 1:12.58
200m: 2:17.66 1:12.19 600m: 7:07.57 1:13.17 1000m: 11:58.75 1:12.73 1400m: 16:49.66 1:12.73
300m: 3:29.22 1:11.56 700m: 8:19.68 1:12.11 1100m: 13:11.75 1:13.00 1500m: 18:00.24 1:10.58
400m: 4:41.57 1:12.35 800m: 9:33.00 1:13.32 1200m: 14:24.35 1:12.60
3. THYSSEN, Mattéo 08 Swimming Team Dison 19:39.48 371
100m: 1:08.93 1:08.93 500m: 6:17.61 1:19.08 900m: 11:39.66 1:20.68 1300m: 17:02.14 1:20.62
200m: 2:24.07 1:15.14 600m: 7:37.11 1:19.50 1000m: 13:00.48 1:20.82 1400m: 18:22.08 1:19.94
300m: 3:40.67 1:16.60 700m: 8:57.90 1:20.79 1100m: 14:20.78 1:20.30 1500m: 19:39.48 1:17.40
400m:; 4:58.53 1:17.86 800m: 10:18.98 1:21.08 1200m: 15:41.52 1:20.74
4. REMY, Martin 09 Mosan 20:48.36 313
100m: 1:14.39 1:14.39 500m: 6:45.78 1:22.63 900m: 12:22.72 1:24.31 1300m: 18:04.78 1:25.75
200m: 2:37.18 1:22.79 600m: 8:09.57 1:23.79 1000m: 13:47.39 1:24.67 1400m: 19:27.95 1:23.17
300m: 4:00.03 1:22.85 700m: 9:33.71 1:24.14 1100m: 15:12.74 1:25.35 1500m: 20:48.36 1:20.41
400m: 5:23.15 1:23.12 800m: 10:58.41 1:24.70 1200m: 16:39.03 1:26.29
5. GARCIA ZAMORA, Esteban 09  Perron 20:50.53 311
100m: 1:15.37 1:15.37 500m: 6:50.14 1:23.97 900m: 12:28.83 1:25.14 1300m: 18:05.61 1:25.18
200m: 2:36.62 1:21.25 600m: 8:15.32 1:25.18 1000m: 13:52.16 1:23.33 1400m: 19:30.16 1:24.55
300m: 4:00.69 1:24.07 700m: 9:39.89 1:24.57 1100m: 15:15.95 1:23.79 1500m: 20:50.53 1:20.37
400m: 5:26.17 1:25.48 800m: 11:03.69 1:23.80 1200m: 16:40.43 1:24.48
6. VANNEROM, Nathan 08 Perron 21:50.58 270
100m: 1:19.92 1:19.92 500m: 7:12.46 1:29.31 900m: 13:07.81 1:28.69 1300m: 19:01.33 1:27.21
200m: 2:46.57 1:26.65 600m: 8:41.00 1:28.54 1000m: 14:37.19 1:29.38 1400m: 20:26.88 1:25.55
300m: 4:13.43 1:26.86 700m: 10:10.10 1:29.10 1100m: 16:05.23 1:28.04 1500m: 21:50.58 1:23.70
400m: 5:43.15 1:29.72 800m: 11:39.12 1:29.02 1200m: 17:34.12 1:28.89
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Féte de mai

Crisnée, 28-5-2022

Epreuve 2, Garcons, 1500m Libre, 13 - 14 ans

Rang
7. HERBINT, Adrien
100m: 1:26.45
200m: 2:58.90
300m: 4:34.21
400m: 6:06.48

1:26.45
1:32.45
1:35.31
1:32.27

8. PREGALDIEN, Antoine

1:32.16
1:41.62
1:43.30
1:43.47

1:02.49
1:06.13
1:06.49

100m: 1:32.16
200m: 3:13.78
300m: 4:57.08
400m: 6:40.55
15-16 ans
1. FRANQUINET, Noah
100m: 1:02.49
200m: 2:08.62
300m: 3:15.11
400m: 4:22.05

1:06.94

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

AN

08  Castor Club Mons
7:40.69 1:34.21 900m: 14:03.69
9:1491 1:34.22 1000m: 15:39.12
10:50.37 1:35.46 1100m: 17:17.01
12:25.59 1:35.22 1200m: 18:53.96

09 Mosan
8:24.29 1:43.74 900m: 15:51.21
10:07.65 1:43.36 1000m: 17:37.96

1100m: 19:28.16

14:05.01 1200m: 21:16.05

06 Liege Natation
5:29.12 1:07.07 900m: 9:58.59
6:36.16 1:07.04 1000m: 11:06.36
7:43.48 1:07.32 1100m: 12:14.09
8:51.05 1:07.57 1200m: 13:21.90

1:38.10
1:35.43
1:37.89
1:36.95

1:46.20
1:46.75
1:50.20
1:47.89

1:07.54
1:07.77
1:07.73
1:07.81

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Temps Pts

23:36.32 214
20:30.66 1:36.70
22:05.26 1:34.60
23:36.32 1:31.06

26:24.24 153

23:03.26 1:47.21
24:46.10 1:42.84
26:24.24 1:38.14

16:44.63 601
14:30.00 1:08.10
15:37.71 1:.07.71
16:44.63 1:06.92
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